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Opis produktu

Dane aktualne na dzief: 17-01-2026 19:58

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/forma-do-ciast-prostokatna-180-p-6745.html

Forma do ciast - prostokatna 180

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
szerokos¢
wysokos¢

Dtugos¢ (mm)

- Prostokatna- Wykonana z aluminium - Nie mozna my¢ w zmywarkach

29,25 zt

23,78 zt

3678

682104
8711369682104
Hendi

80

60

180
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